1271-20
- W** awrzymiec Pawlak zgubił paszport, wydany z gminy Ładzin, pow. sieradzkiego, gub. kaliskiej.
- Z** aginęła suka-foksterjer białe, maści, uszy żółte, wabi się Aza. Łaskawa znalazła raczy odprowadzić za wynagrodzeniem do starszego ogrodnika. Ul. Ogrodowa 17. 3626-3
- Z** aginął kwit za № 67212 od trachtu za № 163583 z dnia 6/19 września 1913 roku, na rb. 32 kop. 60 Łódź-Mińsk na imię M. Mintza. 3603-3
- Z** oładkowo-chorym, w różnych objawach ich dolegliwości (katar żołądka i kiszek, obstrukcja, zawroty głowy, gazy, zgaga i t. p.) wskazę skuteczny środek domowy. Zapytania listowne z dołączeniem marki na odpowiedź, nadsyłać do Biura Ungra, Wierzbowa 8 w Warszawie sub „Zdrowie“.